převodu je zděná přízemní garáž, v těch mezích a hranicích, jak byl oprávněn předmět 

převodu držet a užívat, kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a kupující předmět 

převodu kupuje a přijímá do svého vlastnictví, a to za vzájemně dohodnutou celkovou kupní 

cenu 3.950,- Kč/m2 + DPH, tedy celkem 95.590,- Kč (slovy: 

devadesátpěttisícpětsetdevadesátkorun českých). 

III. 

Kupní cena 

1. Prodávající prodává kupujícímu do vlastnictví předmět prodeje, a to se všemi právy a 

povinnostmi, podle stavu, jak je oběma stranám znám, za vzájemně ujednanou kupní 

cenu ve výši 95.590,- Kč (slovy: devadesátpěttisícpětsetdevadesátkorun českých) s tím, že 

cena bez DPH činí 79.000,- Kč a DPH ve výši 21 % činí 16.590,- Kč. Kupní cena je 

stanovena v souladu se Zásadami pro prodej a pronájem nemovitých věcí z majetku města 

Mimoň. 

2. Kupní cena ve výši 95.590,- Kč (slovy: devadesátpěttisícpětsetdevadesátkorun českých) 

bude kupujícím uhrazena do 30-ti dnů od uzavření této kupní smlouvy převodem přímo na 

účet prodávajícího č. 19-50126824/0600 u MONETA Money Bank a.s., variabilní symbol 

8207162315. 

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického